
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
«У/» Об' 2022 г. Махачкала

Об итогах Республиканского смотра-конкурса среди дошкольных 
образовательных учреждений на лучшую постановку работы 

по пропаганде безопасности дорожного движения 
«Безопасные дороги детства»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 14 февраля 2022 г. № 08-02-1-111/22 «Об итогах Республиканского 
смотра-конкурса среди дошкольных образовательных учреждений на лучшую 
постановку работы по пропаганде безопасности дорожного движения 
«Безопасные дороги детства» и на основании протокола заседания жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Республиканского смотра-конкурса среди 
дошкольных образовательных учреждений на лучшую постановку работы 
по пропаганде безопасности дорожного движения «Безопасные дороги детства» 
(далее - Конкурс) согласно приложению.

2. Отделу по воспитательной работе Управления по воспитательной 
работе и дополнительного образования детей Министерства образования и 
науки Республики Дагестан (Самедова З.Д.) обеспечить награждение 
победителей и призеров Конкурса дипломами Министерства образования и 
науки Республики Дагестан соответствующих степеней.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М. Н.) 
обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Далгатову А. О. —ч

Министр Я. Бучаев


